[image: ][image: ]
	Estado do Rio Grande do Sul
	Poder Executivo do Município de Torres
	Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
	Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
	Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 272, DE 17 DE MARÇO DE 2022.

	O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital No 217/2022, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para a função de  Operador de Máquinas.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Operador de Máquinas (Código 01).

	No da Inscrição
	Nome do Candidato

	37773
37732
	Luiz César da Silva Monteiro

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Operador de Máquina -  (Código 01).

	No Ins
	Nome do Candidato
	Motivo

	37800
	Vinícius Moraes Gonçalves
	Candidato não apresentou  certidão negativa de infração de trânsito e não comprovou experiência na função.

	37731
	Rodrigo de Matos de Souza
	Candidato apresentou documento sem data de saída ou data da emissão do documento, em desacordo com o item 3.3.3.2 do edital.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 17 de março de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

image1.jpeg

image2.jpeg